o
Cl Ci
Dl O-- -

CD

0

Cl

D0)

4" 	1

••0.

e o

Cl CD

CD

1 •-  O
44- 4-4

o
4)

01 01

CO 0)
:11

CD

CC,
'o

4) 	1)
no

'o 1;

O.

O
O

o

CD (0

11

Cl

-'4

ID
o o,
40 	-
1>

r
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE CAMPINAS - UR.03

Campinas, 03 de maio de 2021.

Ofício n° 13212021 - TCE-SP.GUR-03

Excelentíssimo Senhor,

Inicialmente, gostaria de desejar a Vossa Excelência uma gestão

Endereço: Av. Carlos Grimaidi, 880—Jardim Conceição - Campinas/SP - CEP 13.091-000 Fone: (019) 3706-1700 Fax:
(019) 3207-1542 e-mail: ur03tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

A
 S

ILV
A

 P
A

E
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-5C
H

I-68P
Q

-6Z
3U

-C
2W

T

Ir

TRIBUNAL

_ 	 ti

As informações detalhadas, como relatório e voto das Contas

Anuais, podem ser acessadas por meio da pesquisa de processos no Iink:

htWs://www.tce .sp.gov.br/processos.

Ao ensejo, renovo meus protestos de estima e consideração.

Unidade Regional de Campinas

(Assinado Digitalmente)

Recebi em O3/O

ÁlkÇJe5iéí"de

Lima
\

Excelentíssimo Senhor

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal de Pedra Bela

Pedra Bela — SP

Endereço: Av. Carlos Grimaldi, 880— Jardim Conceição - Campinas/SP - CEP  13.091-000 Fone: (019) 3706-1700 Fax:
(019)3207-1542 e-mail: ur03©lce.sp.gov.br

ii

ti CD

co

CD
2

Co
4)) CC
43
IZ
Ci
Ci

2) DC

Dl

4) 0

1i
CC CC

(o
Ci
Ci 	42)

4) 	2:•

.2

2),
4!

2))

2)

CC

40
2))-

(4
C 44
CC

CD 4)
CC o)
ti

'44

CC '0
(3 o)

2).-)

01
o (2
44
Ci.

CC

r-OC 	01

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

A
 S

ILV
A

 P
A

E
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-5C
H

I-68P
Q

-6Z
3U

-C
2W

T